
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ:00226912 DIČ: CZ00226912 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230                                                                                             
 

1 

 

 
 

 

 
Výzva k podání nabídky podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek k podání nabídky pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky ve 
zjednodušeném podlimitním řízení s názvem:  
 

„Dodání dodávkových vozidel pro Nemocnici Kyjov“ 
 

 

Výzva je vydána v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadávací 
dokumentace je umístěna po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek na internetovém profilu 
zadavatele:https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH je ve výši: 2 300 000,- 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

 
Zadavatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                 

Adresa sídla: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel 

IČO: 00226912  DIČ CZ00226912 

Kontaktní osoba: Nikola Šedivá 

Telefon: +420 604 306 820 

E-mail: sediva.nikola@nemkyj.cz  

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky – kód CPV- 34134200-7 

Evidenční číslo veřejné zakázky v E-ZAK: 

 
     

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html
mailto:sediva.nikola@nemkyj.cz


           

2 

 

I. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka 2 ks dodávkového automobilu pro 
centrální sterilizaci a sklad MTZ o celkové hmotnosti do 3,5 t., dle technické specifikace 
uvedené v příloze č. 5 této výzvy.  
Technické požadavky uvedené v příloze Technická specifikace jsou brány jako absolutní 
kritérium, nebudou hodnoceny, ale uchazeč je povinen akceptovat a splnit je v celém rozsahu. 
Nesplnění některého z požadavků specifikace předmětu plnění, jakožto i dalších požadavků 
zadávací dokumentace povede k vyloučení uchazeče. 

 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
Zadavatel nepřipouští možnost dílčího plnění. 
Veřejná zakázka není rozdělena na části.  

II. Zpracování nabídkové ceny 

1. Nabídková cena musí být uvedena za MJ v Kč bez DPH. Nabídková cena je cena nejvýše 
přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, musí obsahovat veškeré náklady 
spojené s dodávkou předmětu veřejné zakázky, musí zahrnovat veškeré náklady účastníka 
spojené s realizací zakázky vč. nákladů dopravy, zaškolení, předání vozidel a dokumentace 
včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, bankovních, celních, daňových a ostatních 
poplatků.  

2. Nabídková cena účastníka bez DPH bude pro daný předmět plnění považována za cenu 
maximálně přípustnou, kterou nelze po dobu platnosti smlouvy zvyšovat. 

3. V případě rozdílu mezi hodnotou celkové nabídkové ceny uvedenou dodavatelem do krycího 
listu nabídky a mezi hodnotou celkové nabídkové ceny uvedenou dodavatelem do 
příslušného návrhu smlouvy zadavatel upozorňuje, že za závaznou považuje hodnotu 
celkové nabídkové ceny uvedenou dodavatelem do návrhu smlouvy. 

III.  Platební podmínky 

Platba za předmět plnění bude uskutečněna na základě daňového dokladu – faktury.  
 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této 
měně. 
 
Další ujednání v návrhu smlouvy, která je přílohou zadávací dokumentace. 

IV. Dodací a servisní podmínky 

 
Uvedeno v návrhu smlouvy. 

V. Plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 
1247/22, 69701 Kyjov. 

 



           

3 

 

VI. Termín a místo podání nabídky 

Účastník podává nabídku elektronicky ve smyslu ustanovení § 211, odst. 3 ZZVZ a vloží ji přes 
profil zadavatele (https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html).  
Vložení nabídky provede účastník vyplněním nabídkového (elektronického) formuláře 
a přiložením požadovaných dokumentů.  

 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 29.9.2023 v 09:00:00 hod. 
 
Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno 
elektronicky v souladu s § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků. 
Nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek nebudou akceptovány. 

VII. Pokyny pro zpracování nabídky  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat: 
 

• vyplněný a podepsaný krycí list nabídky (příloha č. 1) 

• návrh smlouvy dle vzoru v příloze č. 4 včetně uvedení cen 

• vyplněná a podepsaná příloha č. 5 – Specifikace a technické požadavky 

• doklady k prokázání kvalifikace – viz bod č. 4 zadávací dokumentace 

• čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů dle vzoru 
v příloze č. 2 

• splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině dle vzoru v příloze č. 2. 

VIII. Doklady k prokázání kvalifikace 

        1. Základní způsobilost dodavatele 
        Podmínky základní způsobilosti: 
 
Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin: 

1. spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 
organizované zločinecké skupině,  

2. obchodování s lidmi,  
3. proti majetku  

• podvod,  

• úvěrový podvod,  

• dotační podvod,  

• legalizace výnosů z trestné činnosti,  

• legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 
4. hospodářský  

• zneužití informace a postavení v obchodním styku,  

• sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,  

• pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,  

• pletichy při veřejné dražbě,  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html


           

4 

 

• poškození finančních zájmů Evropské unie,  
5. obecně nebezpečný, 
6. proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 
7. proti pořádku ve věcech veřejných  

• trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,  

• trestné činy úředních osob,  

• úplatkářství,  

• jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,  
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, bylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku nebo vůči němu byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu. 
 
 
 
Doklady prokazující základní způsobilost dodavatele ve vztahu k ČR 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
c) čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k 74 odst. 1 písm. b), 
d) čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k 74 odst. 1 písm. 

d), 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložení čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
nebo  
čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 3). 
 
2. Profesní kvalifikační předpoklady  
Doklady prokazující profesní způsobilost dodavatele 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje (dodavatel prokazuje splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem podání nabídky). 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesních kvalifikačních předpokladů lze taktéž 
prokázat výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který však nesmí být k poslednímu dni 
lhůty pro podání nabídek starší než 3 měsíce. 
3. Kritéria technické kvalifikace a jejich prokázání 
a) Podmínky prokázání technické kvalifikace 
 
Zadavatel požaduje za účelem prokázání odborných schopností a zkušeností, které pokládá za 
nezbytné pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě, aby dodavatelé v souladu s § 79 odst. 2 



           

5 

 

písm. b) zákona ve své nabídce předložili seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 
roky před zahájením zadávacího řízení. 
  
b)Minimální úroveň pro prokázání technické kvalifikace 
 
Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace vymezeného v předchozím odstavci, pokud 
ve své nabídce předloží seznam dodávek poskytnutých za poslední 3 roky, a to formou čestného 
prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. Dodavatel v 
seznamu dodávek uvede dobu a místo jejich plnění, celkovou cenu dodávky bez DPH, kontaktní 
osobu a telefon objednatele z důvodů ověření uváděných skutečností a v případě, že významnou 
dodávku realizoval dodavatel společně s jiným dodavatelem nebo byl v postavení poddodavatele, 
uvede dodavatel rovněž celkový podíl vyjádření v Kč na celkovém plnění uváděné významné 
dodávky. V čestném prohlášení dodavatel výslovně uvede formou prohlášení, že všechny dodávky 
uvedené v seznamu odpovídají požadavkům zadavatele definovaným níže.   
Dodavatel předloží seznam dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízením, který musí obsahovat minimálně dvě (2) dokončené dodávky stejného charakteru jako je 
předmět této veřejné zakázky tj., dodávka vozidel, u nichž činil finanční objem minimálně 900.000,- 
Kč bez DPH. Zadavatel v souladu s § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že k prokázání splnění tohoto 
kritéria technické specifikace lze použít i takové dodávky, které dodavatel poskytl jiným 
objednatelům společně s jinými dodavateli, pouze však v rozsahu, v jakém se na plnění dodavatel 
podílel, nebo jako poddodavatel jiného dodavatele, pouze však v rozsahu, v jakém se na plnění 
dodávek dodavatel podílel.  
 
4. Zadavatel nepožaduje po dodavatelích prokázání ekonomické kvalifikace ve smyslu § 78 zákona.  
    
5. Doklady prokazující splnění kvalifikace mohou být předloženy v prosté kopii.  
 
6. V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle 
§ 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně. 
  
Účastníci předkládající společnou nabídku jsou podle zákona povinni přiložit k nabídce originál nebo 
ověřenou kopii smlouvy, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z veřejné zakázky.   

IX. Způsob hodnocení nabídek  
1. Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 

výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 
kvality, s využitím následujících kritérií: 

 

• Celková nabídková cena bez DPH           80 % 

• Lhůta dodání                        20 % 
 

2. Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven takto: 
Dílčí hodnotící kritérium, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota (nabídková cena) se 
hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky 



           

6 

 

získávají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. Výsledek bude vynásoben vahou příslušného 
kritéria (80). 

 
Možný termín (lhůta) dodání bude hodnocen dle uvedeného data možného dodání 
účastníkem a bude hodnoceno 5 stupni hodnocení od nejkratšího termínu od podpisu 
smlouvy s vítězným dodavatelem po nejdelší takto:  
100 bodů – excelentnost, - do 5 měsíců  
80 bodů – nadprůměrnost, - do 6 měsíců 
60 bodů – průměrnost, - do 8 měsíců 
10 bodů – dostatečnost, -do 10 měsíců 
0 bodů – nedostatečnost – do 12 měsíců 
 
Nabídce, která získá v tomto dílčím kritériu nejvyšší počet bodů, bude hodnotící komisí 
přiděleno bodové hodnocení 100 bodů a další nabídky obdrží počet bodů vypočtený 
poměrně k nejlépe hodnocené nabídce. Výsledek bude vynásoben vahou příslušného 
kritéria (20). 

 
 

Vzorec pro výpočet bodů dílčího hodnotícího kritéria A: 
 

Nejnižší celková nabídková cena 
--------------------------------------------------------------      X 80 

Hodnocená celková nabídková cena 
 
 

Vzorec pro výpočet bodů dílčího hodnotícího kritéria B: 
 

Nejkratší termín dodání v měsících 
--------------------------------------------------------------      X 20 

Termín dodání hodnocené nabídky v měsících 
 

  
3. Konečné vyhodnocení  

Na základě součtu výsledných hodnot všech kritérií jednotlivých nabídek stanoví hodnotící 
komise pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že nejvýhodnější je ta, která dosáhne 
nejvyšší hodnoty. 
 

4. Nabídka uchazeče, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní některý 
z dalších požadavků stanovených v zadávacích podmínkách, nebude hodnocena. 
 

5. V případě rovnosti nabídkových cen nebo stejného počtu získaných bodů, na prvním místě v 
pořadí bude nejvýhodnější nabídka vybrána dle data a času podání nabídky. 

X. Podmínky uzavření smlouvy 

 



           

7 

 

1. Vybraný dodavatel předloží zadavateli na jeho žádost originály dokladů prokazujících 
kvalifikaci dodavatele, pokud je nepředložil již v nabídce nebo neposkytl zadavateli v průběhu 
zadávacího řízení. Vybraný dodavatel je rovněž povinen splnit všechny stanovené bližší 
podmínky součinnosti před uzavřením smlouvy, jsou-li stanoveny. 

2. Zadavatel vyzve po uplynutí všech zákonných lhůt, ve kterých platí zákaz uzavřít smlouvu, 
vybraného dodavatele k uzavření smlouvy. Vybraný dodavatel a zadavatel jsou pak povinni bez 
zbytečného odkladu uzavřít smlouvu, a to v souladu s nabídkou vybraného dodavatele. 

3. Bude-li vybraný dodavatel právnickou osobou, bude zadavatel před uzavřením smlouvy 
požadovat, aby vybraný dodavatel předložil: 
 
a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o    
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 
b)  doklady, z nichž vyplývá vztah všech těchto osob k dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména:  
- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence a seznam akcionářů 
- seznam akcionářů 
- rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku 
- společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 
Předložení dokladů před uzavřením smlouvy dle bodu XII. odst. 3 je podmínkou uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem. 

XI. Ostatní ujednání 

1. Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 
náklady nesou účastníci sami. 

 
2. V žádné části nabídky nesmí být uvedeny opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, a to 

zejména v cenových položkách. 
 

3. Účastník souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním výsledků výběrového řízení a všech 
náležitostí budoucích smluvních vztahů, které z něho vyplynou. Zadavatel je povinen zveřejnit 
smluvní vztah uzavřený na základě tohoto výběrového řízení v registru smluv dle z č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, přesahuje-li hodnota jejího předmětu částku 50.000,- Kč bez DPH. Zveřejnění 
smlouvy provede zadavatel bez zbytečného odkladu po jejím uzavření (včetně anonymizace 
údajů, které se v registru nezveřejňují). Vítězný dodavatel je povinen v rámci své součinnosti 
před uzavření smlouvy zaslat kontaktní osobě zadavatele finální elektronickou verzi smlouvy 
v otevřeném a strojově čitelném formátu (doc.,docx.,txt.,) pro účely zveřejnění. 

 
4. Zadavatel tímto informuje účastníka, že vůči němu činí nezávaznou poptávku. Zadavatel 

v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku nepřipouští přijetí návrhu na uzavření 
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. Zadavatel nepřipouští uzavření smlouvy v jiné než 
písemné formě; čímž vylučuje aplikaci § 1757 a § 1725 občanského zákoníku. Zadavatel tímto 
dle § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučuje použití obchodních zvyklostí a v rámci celého 
procesu jednání o smlouvě, s čímž poptávaný subjekt zahájením jednání o smlouvě souhlasí. 

 



           

8 

 

5. Zadavatel uplatňuje odpovědné zadávání veřejných zakázek přiměřeně se svým posláním 
poskytovatele zdravotních služeb a zdravotní péče. Veřejné zakázky zadávané zadavatelem 
akceptují témata v oblasti vlivu předmětu veřejné zakázky na životní prostředí, sociálních 
důsledků vyplývajících z předmětu veřejné zakázky, hospodářské oblasti a inovací v souladu s 
§ 6 odst. 4 zákona. Tyto principy jsou uplatňovány přiměřeně a transparentně při respektování 
zásad rovného zacházení a zákazu diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principů účelnosti, 
hospodárnosti a efektivity při naplňování poslání zadavatele. 
 

6. Dodavatel je oprávněn v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ po zadavateli písemně požadovat 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně 
přesného znění žádosti na profilu zadavatele 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html). Zadavatel není povinen 
vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní 
dny před uplynutím lhůt podle § 98 odst. 1 ZZVZ.  

 
7. Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o střetu zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost (jako 
účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), ve 
které vlastní veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím 
ovládaná osoba, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 
Zadavatel nesmí takové obchodní společnosti zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové 
jednání je neplatné. 

 
8. Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 

833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, je zakázáno zadat nebo dále plnit veřejné zakázky 
a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, subjektům či 

orgánům se sídlem v Rusku, 
b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 
c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem nebo na 

pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b). 
Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění 
veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či 
s nimi podává společnou nabídku. 

 
9. Zadávací dokumentace je veřejně přístupná na profilu zadavatele, a to na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html  
 

10. Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem jiného 
zhotovitele v tomtéž zadávacím řízení. Pokud zhotovitel podá více nabídek samostatně nebo 
společně s dalšími zhotoviteli, nebo podá nabídku a současně je poddodavatelem jiného 
zhotovitele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým 
zhotovitelem samostatně či společně s jinými zhotoviteli vyřadí. 

 
11. Zhotovitel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být poddodavatelem více 

uchazečů v tomtéž zadávacím řízení.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html


           

9 

 

 
12. Zadavatel uplatňuje odpovědné zadávání veřejných zakázek přiměřeně se svým posláním 

poskytovatele zdravotních služeb a zdravotní péče. Veřejné zakázky zadávané zadavatelem 
akcentují témata v oblasti vlivu předmětu veřejné zakázky na životní prostředí, sociálních 
důsledků vyplývajících z předmětu veřejné zakázky, hospodářské oblasti a inovací v souladu s 
§ 6 odst. 4 zákona. Tyto principy jsou uplatňovány přiměřeně a transparentně při respektování 
zásad rovného zacházení a zákazu diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principů účelnosti, 
hospodárnosti a efektivity při naplňování poslání zadavatele. 

XII. Informace o zpracování osobních údajů 

1. Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky o 
zpracování osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení dle ZZVZ.  

 
2. Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a 

jejich poddodavatelů (z řad fyzických osob podnikajících), členů statutárních orgánů a 
kontaktních osob dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je 
dodavatelem prokazována kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele a skutečných 
majitelů dodavatele.  

 
3. Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci zadávacího 

řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména ZZVZ. Subjekty údajů jsou 
oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě na adrese sídla 
zadavatele. 

 
 
V Kyjově dne 31. 08.2023 
                                                                                                                            Za zadavatele: 
 

                                                                                                    MUDr. Jiří Vyhnal 
                                                                                   ředitel 

 
 

                                                                                                                            vz. Mgr. Petra Böhmová, LL.B. 
                                                                                                                       obchodní náměstek 

 
 
 

 
 

Přílohy: 
1. Krycí list nabídky 
2. Čestné prohlášení na střet zájmů a Rusko 
3. Čestné prohlášení o splnění ZZ 
4. Návrh kupní smlouvy 
5. Specifikace a technické požadavky 


		2023-08-31T10:53:14+0200




